（様式第３号）

      年   月   日

使 用 状 況 報 告 書

大阪自動車環境対策推進会議 様

                  申請者

住 所

名 称

 燃費計の使用状況について、下記のとおり報告します。

記

使用目的

使用台数 台

使用車種 （型式：      ，年式       ）

使 用 日

対 象 者

体験者数 人

使用状況

成果・感想

＊事業として使用する場合は、概要が分かる資料を添付してください。

（写真があれば添付してください。）

＊本様式に記入できないときは、別紙に記入してください。

担当者名

部署名

電話番号

FAX 番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ